Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 603/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, limpeza geral, com remoção de lixo
e corte de mato alto na Rua João Dozzi Tezza, no Jardim Paschoal
Salzano.

Justificativa:

Além do aspecto estético negativo da referida rua, tem
aparecido animais peçonhentos no local. Morador da rua relatou que
uma mulher foi picada por um escorpião.

Plenário Syrio Ignatios, 10 de agosto de 2017.

Fra

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:2.Jla812ofl
DESPACHO : Of.1CtAR. .~_'-~--

Av. Eng. Nicoíau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br